ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

" 13 " января 2014  г.                                                                                          № 1/1
О внесении изменений в приказ

отдела образования Обливского района

от 09.02.2012 г. № 38/1 «Об утверждении
формы соглашения о порядке и условиях
предоставления субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального
задания».
На основании постановления Администрации Обливского района от 22.11.2011 № 941 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Обливского рпайона» и постановления Администрации Обливского района от 09.02.2012 № 75 «Об утверждении примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в раздел 1 «Предмет Соглашения» формы Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), изложив его в следующей редакции:

«Предметом настоящего Соглашения является определение порядка и условий предоставления Учредителем Учреждению субсидии из бюджета Обливского района на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (далее - муниципальное задание).
Объем предоставляемой субсидии составляет ______ рублей, в том числе:

1) Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Обливского района в рамках подпрограммы "Развитие общего и дополнительного образования" муниципальной программы Обливского района "Развитие образования"  ____ рублей.

2) Обеспечение государственных гарантий реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных образовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных  организациях, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг) в рамках подпрограммы "Развитие общего и дополнительного образования" муниципальной программы Обливского района "Развитие образования" ____ рублей.»
2. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                                       Н.А.Малахова

PAGE
1